
 
 
Referat af skolebestyrelsesmøde den 31. oktober 2018 
 

 

 

Tilstede var: Jack Lamot, Lisa Hager, Julia Christensen, Karina Hansen, Thomas Rubin, Male-

ne Schneider, Charlotte Bolgan, Marianne H. Larsen, Jette Jacobsen, Vagn Engell, Inge Kron-

borg 

Afbud fra: Gitte Jensen 

 

 

 

2018-51 Valg af ordstyrer. Godkendelse af dagsorden. 

Jette 

Dagsordenen læst op og godkendt. 

 

 

2018-52 Nyt om skolen 

Forældre til en mulig skolebegynder til august har været på besøg. 

Vi har pt tre langtidssyge medarbejdere. 

Vagn redegjorde for situationen med vederlagsfri fysioterapi, som til nu er foregået på skolen 

for de fleste. Ændrede regler har givet ændret praksis. 

Efter aftale med økonomiafdelingen føres der 400.000 kr tilbage til kommunen fra vores kør-

selsbudget. 

 

 

2018-53 Brug af devices i skoletiden 

Nogle af vore elever ses “med næsen i en skærm” i frikvartererne. En strammere holdning til 

brugen af devices i frikvartererne er ønsket fra nogle forældre. 

Skolebestyrelsen skal arbejde med et nyt princip om brugen af devices i skoletiden efter input 

fra den samlede personalegruppe. 

 

 

2018-54 Revision af princippet om kost 

Linien: “hos os er retningslinjerne regler” skal formuleres om, så det fremgår at det er på sko-

len retningslinjerne er regler. 

Kostpolitikken er en henstilling til forældre og ikke regler. 

De små ting rettes til og den lægges ud på forældreintra som genopfriskning. 

 

 

2018-55 Gul legeplads 

Fodboldbanen er pt ude af drift pga råd - den bliver fornyet. 

Gyngerne trænger til en opgradering. 

Personalet er på vej med en ønskeliste, som også indeholder gynger. (En sådan liste er også 

på vej i rødt hus). 

Elevrådet har er også på vej med en ønskeliste. 

Vagn medbringer en liste over tiltagende til næste bestyrelsesmøde. 

Skolebestyrelsen foreslår en arbejdslørdag og prioriterer på næste bestyrelsesmøde hvilke op-

gaver, der skal løses. 

 

 

  



2018-56 Evaluering af inklusionsstrategien 

Julia refererede fra mødet. Hvordan skelnes der f.eks. mellem tilbud med og uden behandling. 

Mødedeltagerne ønskede denne skelnen væk, ligesom man ønskede at bibeholde to slags spe-

cialskoler, en for børn med generelle indlæringsvanskeligheder og en for børn med socioemoti-

onelle vanskeligheder og børn med autismespektrumforstyrrelser. 

Der blev også talt om SFO, både her, på den anden specialskole og på inklusionscentrene. 

Evalueringen er endnu ikke færdig. 

 

 

2018-57 Evaluering af fælles forældremøde samt tidspunkt på dagen 

Udsat 

 

 

2018-58 Meddelelser. 

Ingen 

 

 

2018-59 Punkter til næste møde 

Gul legeplads / arbejdslørdag for forældre. 

Evaluering af fælles forældremøde. 

Brug af devices i skoletiden. 

 

 

2018- 60 Eventuelt 

Intet. 

 

 

Referent, Inge Kronborg 

 

 

 


